
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 31.12.2019 № 1019 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении документа плани-
рования по муниципальным мар-
шрутам регулярных перевозок пас-
сажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Парфинском муни-
ципальном районе на 2020-2025 го-
ды на период с 1 апреля 2020 года 
по 31 декабря 2025 года 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                     

№ 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", Положением об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Новгородской области, 

утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 

22.04.2016 № 149 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить документ планирования по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 

Парфинском муниципальном  районе на 2020-2025 годы на период с 1 апреля 

2020 года по 31 декабря 2025 года. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального района 

Чернову Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BD38E9E86A08A59F231FDB617BA5066A8C03037983324244B90EF3984A90A8E926D8F075C56BE9EE5D427058E58EC51C0888FC44E407C3B6k8QFJ
consultantplus://offline/ref=BD38E9E86A08A59F231FC56C6DC959628A005A758A324F12EC51A8C51D99A2BE6197A9378166E8EF5849200BAA8F9958589BFD43E404C1A984134EkEQCJ


4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

 постановлением Администрации 

муниципального района 

от 31.12.2019 № 1019 

 
Документ планирования по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  
в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы  

на период с 1 апреля 2020 года по 31 декабря 2025 года 
 

Документом планирования по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Парфинском 

муниципальном районе на 2020-2025 годы на период с 1 апреля 2020 года по 

31 декабря 2025 года является перечень мероприятий по развитию 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок и багажа автомобильным 

транспортом в границах Парфинского муниципального района: 

проведение анализа количества перевезенных пассажиров и 

интенсивности движения транспортных средств на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок (ежегодно до 31 декабря); 

выдача карт маршрутов регулярных перевозок в соответствии с 

законодательством Российской Федерации (по мере возникновения 

необходимости); 

формирование оптимальной маршрутной сети муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок (по мере возникновения необходимости); 

организация заключения муниципальных контрактов в отношении 

регулярных перевозок по регулируемым тарифам; 

сроки заключения муниципального контракта: до 01.04.2020. 

 

 


